

Aika: Lauantai 19.6.2010 kello 14.00 – 15.30

Paikka: Hotelli Kimmel
Itäranta 1
80100 Joensuu

Osanottajat: Läsnäololuettelo liitteenä, yhteensä 95 henkilöä.
(Liite 1)

TERVEHDYSSANAT

Joensuun isäntäväen edustajina Ari, Joonas ja Samu Kotilainen sekä Aune Pelkonen toivottivat vieraat tervetulleiksi kesäiseen Joensuuhun ja kertoivat ohjelman kulusta lauantain ja sunnuntain osalta.

1

KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen avasi sukuseuran puheenjohtaja Leo Kotilainen toivottamalla omasta puolestaan kokouksen osanottajat tervetulleiksi. Hän kiitti Joensuun seudun Kotilaisia Joensuun kokouksen järjestelyistä.

Avaussanoissaan puheenjohtaja tähdensi suvun yhteen kuuluvaisuuden merkitystä. Hän pyysi kokouksen osanottajilta johtokunnalle evästyksiä toiminnan tulevan kehittämisen osalta.

Puheenjohtaja korosti sähköisen tiedonvälityksen merkitystä yhteydenottojen ja sukutietouden muistiin merkitsemisen apuvälineenä todeten edelleen, ettei ole mahdollista hoitaa manuaalisesti niin suurta tietomäärää, johon sähköinen tiedonkäsittely antaa mahdollisuuden. Hän muistutti suvun jäseniä sukutietouden muistiin merkitsemisen tärkeydestä ja kehotti toimittamaan kerättyä aineistoa suvun nettisivuille aikaisempien lisäksi. Tällöin olemassa olevat tiedot saataisiin myös omia juuriaan tutkivien käyttöön.

Luottamushenkilöiden valinta kolmen vuoden välein on avainkysymys sukuseuran toiminnalle. Johtokunta ei helposti saa tietoonsa sopivia ja halukkaita uusia ehdokkaita. Asian tilaa parantaisi, jos kukin sukuhaara pitäisi kunnia-asianaan ehdottaa johtokunnalle luottamushenkilöiksi sopivia sukulaisia. Johtokunnassa pitäisi aina olla kaikkien sukuhaarojen edustajia.

Kunnioitettiin hetken hiljaisuudella sukuseuran piiristä poistuneiden muistoa.

2

KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN VALINTA

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Leo Kotilainen ja sihteeriksi Marja-Leena Köpman.

3

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Hyväksyttiin kokoukselle jaettu työjärjestys noudatettavaksi. (Liite 2)

4
PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Todettiin, että kokouskutsut on postitettu osoiteluettelossa oleville henkilöille 8.4.2010 ja sukkokokousta koskeva ilmoitus on lähetetty julkaistavaksi noin 200 eri sanomalehteen.

Todettiin että kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. Liitteenä kutsukirje ja ohjelma.
(Liitteet 3-4)

5
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJAIN VALINTA

Valittiin yksimielisesti pöytäkirjantarkastajiksi Janniina Lahti ja Joonu Kotilainen jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

6
JOHTOKUNNAN SELOSTUS TOIMINTAKAUDELTA 2007-2009

Esitettiin johtokunnan laatima selostus kuluneelta toimintakaudelta 2007-2009. Päätettiin yksimielisesti hyväksyä toimintakertomus. (Liite 5)

7
EDELISEN TOIMINTAKAUDEN (2007-2009) TILINPÄÄTÖKSIEN VAHVISTAMINEN

Taloudenhoitaja Anneli Wallenius esitteli kokoukselle vuosien 2007-2009 tilinpäätökset ja niistä annetut tilintarkastuskertomukset.

Päätettiin yksimielisesti vahvistaa tilinpäätökset vuosilta 2007-2009.
(Liitteet 6-11)

8
TILI- JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN

Päätettiin yksimielisesti myöntää tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.

9
JÄSENMAKSUN SUURUUDESTA PÄÄTTÄMINEN

Sukuseuran jäsenmaksuna on peritty 20 euroa/3-vuotiskausi/aikuinen henkilö. Esitettiin jäsenmaksuksi 30 euroa/3-vuotiskausi/aikuinen henkilö

Päätettiin yksimielisesti vahvistaa jäsenmaksuksi 30 euroa/3-vuotiskausi/aikuinen henkilö.

10
JOHTOKUNNAN JÄSENTEN VALINTA

Sääntöjen mukaan sukuseuralla tulee olla kymmenen johtokunnan jäsentä.

Päätettiin yksimielisesti valita johtokunnan jäseniksi kaudelle 2010-2013 seuraavat henkilöt: Aarre Kotilainen Savonlinnasta, Anja Sahrakorpi Helsingistä, Anneli

Wallenius Vantaalta, Ismo Kotilainen Padasjoelta, Kalevi Kotilainen Turusta, Lauri Kotilainen Vantaalta, Riitta Kotilainen Helsingistä, Tuula Kotilainen Helsingistä, Raimo Kotilainen Helsingistä ja Jannina Lahti Rovaniemeltä.

Lisäksi päätettiin valita johtokunnan ulkopuolisena jäsenenä lehtitoimikuntaan Heikki Kotilainen Joensuusta.

Todettiin, että johtokunnalle on varattu tilat järjestäytymiskokousta varten lauantaina 28.8.2010 Vantaan Myyrmäessä Allun Grillin tiloissa myöhemmin ilmoitettavana kellonaikana.

11

TILINTARKASTAJIEN JA VARATILINTARKASTAJIEN VALINTA

Sääntöjen mukaan sukuseuralla tulee olla kaksi tilintarkastajaa ja heillä kaksi varatilintarkastajaa.

Päätettiin yksimielisesti valita tilintarkastajiksi Liisa Kotilainen ja Ahti Pohjonen ja varatilintarkastajiksi Kirsti Elo ja Jukka Kotilainen.

12

MUUT ASIAT

12.1 Kunniajäsenen valinta

Päätettiin valita sukuseuran kunniajäseneksi sukuseuran pitkäaikainen puheenjohtaja Leo Kotilainen.

12.2 Sääntömuutosehdotus:

Merkittiin tiedoksi ehdotus sääntömuutokseksi, jonka mukaan jäsenmaksu olisi vuosimaksu nykyisen kolmivuotiskauden sijasta.

Annettiin uuden johtokunnan tehtäväksi valmistella sääntömuutosta.

12.3 Merkittiin evästyksinä uudelle johtokunnalle sukukirjan valmistelemine sekä Joonan Kotilaisen ehdotus Facebookiin perustettavasta Kotilaisten sukuseuran ryhmästä.

12.4 Merkittiin muistiin Aune Pelkosen Joensuun sukukokousta varten suunnittelema postikortti, jonka jokainen sai lähtiessään ottaa muistoksi.

12.5 Päätettiin muistaa sukuseuran sihteeri Varpu Vuolantoa kukkakimpulla hänen jouduttuaan sairaalaan auto-onnettomuuden seurauksena tullessaan sukukokoukseen.

12.6 Kiitokset johtokunnan puheenjohtaja Leo Kotilaiselle:

Tuula Kotilainen esitti johtokunnan puolesta kiitokset johtokunnan tehtävät nyt jättävälle Leo Kotilaiselle asioiden jäntevästä hoidosta. Hän totesi mm. että kokousasiat olivat

aina hyvin valmisteltuja ja mikäli asiat vaativat
jatkotoimenpiteitä, ne hoidettiin edelleen.
Koko sukukokousväki yhtyi kiitoksiin!
Leo Kotilainen kiitti huomionosoituksesta.

13

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Lopuksi kokouksen puheenjohtaja Leo Kotilainen kiitti kokousväkeä ja päätti
kokouksen kello 15.30.

Hän ilmoitti että tauon jälkeen seuraa juhlaesitelmä: Ortodoksinen kirkko Karjalassa
ja Suomessa. Esitelmän pitäjänä on teologian tohtori Juha Riikonen Itä-Suomen
Yliopistosta.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Leo Kotilainen
puheenjohtaja

Marja-Leena Köpman
sihteeri

Pöytäkirja tarkastajat:

Jannina Lahti

Joona Kotilainen